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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 10 Women, 50m Backstroke 1 years and older
25/02/2023 - 12:35 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts

A Kategorija 12god i stariji 

1. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 30.79 672 A
2. GERDEJ, Nija 07 PK Fuzinar Ravne 30.95 662 A
3. DIMKIC, Isidora 03 11. April 31.67 618 A
4. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 31.87 606 A
5. JORGIC, Andrea 08 11. April 31.93 603 A
6. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 31.97 601 A
7. KRISKA, Ena 07 11. April 32.00 599 A
8. SVORCAN, Sara 04 Vracar 32.06 595 A
9. ROMANIC, Masa 05 BPK 32.10 593 B

10. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.61 566 B
11. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 32.69 562 B
12. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 32.95 548 B
13. ILIC, Nora 06 Barakuda 33.10 541 B
14. SVITLICA, Teodora 09 BPK 33.46 524 B
15. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 33.55 520 B
16. DJURIC, Miona 09 Mornar 33.81 508 B
17. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 33.83 507 R
18. CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 33.86 505 R
19. MASIC, Nina 08 11. April 34.36 484
20. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 34.43 481
21. STOJILJKOVIC, Sara 06 Dubocica 34.44 480
22. TERZIC, Tara 08 Like 34.45 480
23. TODORIC, Katarina 06 Barakuda 34.94 460
24. MATOSEVIC, Adela 05 ORION 35.01 457
25. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 35.12 453
26. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 35.16 451
27. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 35.34 444
28. STEVANOVIC, Marina 05 BPK 35.35 444
29. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 35.37 443
30. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 35.49 439
31. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.66 433
32. BUBALO, Masa 10 BPK 35.82 427
33. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 36.05 419
34. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 36.52 403
35. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 36.65 398
36. PRASNIKAR, Ziva 05 PK Kamnik 36.71 396
37. DORCIC, Lea 09 Barakuda 37.02 387
38. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas 37.06 385
39. TODOROVIC, Jana 08 11. April 37.07 385
40. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 37.10 384
41. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 37.26 379
42. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 38.02 357
43. POPOVIC, Mila 09 11. April 38.17 353
44. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 38.50 344
45. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 38.63 340
46. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 38.96 332
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 10, Women, 50m Backstroke, Prelim, A Kategorija 12god i stariji 

Rank YB Time Pts

47. ILC, Manja 09 PK Ribnica 39.11 328
48. DRACIC, Amna 03 Sport Time, SA 39.18 326
49. SIMIC, Ana 10 11. April 39.56 317
50. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 39.57 316
51. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 39.66 314
52. PETKOVIC, Ana 11 11. April 39.79 311
53. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 39.91 308
54. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 39.94 308
55. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 40.44 296
56. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 40.87 287
57. STARC, Taja 09 PK Ribnica 41.59 272
58. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 41.86 267
59. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 42.00 265
60. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 42.73 251
61. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 43.24 242
62. DRAGIC, Lena 11 Usce 44.29 226
63. KUK, Inja 10 PK Ribnica 44.56 221
64. MITIC, Tijana 10 11. April 44.78 218
65. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 47.06 188
66. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 47.16 187
67. PANTIC, Dunja 11 11. April 50.70 150
68. VLAJKOVIC, Mina 11 Proswim 51.17 146

B Kategorija 16-17godina

1. GERDEJ, Nija 07 PK Fuzinar Ravne 30.95 662 A
2. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 31.97 601 A
3. KRISKA, Ena 07 11. April 32.00 599 A
4. POPOVIC, Sofia 07 11. April 32.61 566 B
5. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 32.69 562 B
6. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 32.95 548 B
7. ILIC, Nora 06 Barakuda 33.10 541 B
8. TRAVAR, Nadja 07 Proleter 34.43 481
9. STOJILJKOVIC, Sara 06 Dubocica 34.44 480

10. TODORIC, Katarina 06 Barakuda 34.94 460
11. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 35.16 451
12. HUSKOVIC, Hana 07 Sport Time, SA 37.26 379
13. RAJKOVIC, Martina 06 ORION 38.50 344
14. ZUKIC, Sunita 06 Sport Time, SA 42.73 251
15. VIDINOVIC, Elena 07 ORION 47.06 188

C Kategorija 14-15 godina

1. JORGIC, Andrea 08 11. April 31.93 603 A
2. SVITLICA, Teodora 09 BPK 33.46 524 B
3. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 33.55 520 B
4. DJURIC, Miona 09 Mornar 33.81 508 B
5. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport Time, SA 33.83 507 R
6. CIROVIC, Zara 08 PK Ribnica 33.86 505 R
7. MASIC, Nina 08 11. April 34.36 484
8. TERZIC, Tara 08 Like 34.45 480
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 10, Girls, 50m Backstroke, Prelim, C Kategorija 14-15 godina

Rank YB Time Pts

9. KIRBIS, Anina 09 PK Branik Maribor 35.34 444
10. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 35.37 443
11. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 35.66 433
12. MITROVIC, Jana 09 Plavi Talas 36.05 419
13. ERJAVEC, Iza 09 PK Ribnica 36.52 403
14. DORCIC, Lea 09 Barakuda 37.02 387
15. TODOROVIC, Jana 08 11. April 37.07 385
16. NOVAK, Tia 08 PK Ribnica 37.10 384
17. POPOVIC, Mila 09 11. April 38.17 353
18. ILC, Manja 09 PK Ribnica 39.11 328
19. MAMUCEVSKA, Tea 09 Vardar 39.66 314
20. KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 40.44 296
21. STARC, Taja 09 PK Ribnica 41.59 272
22. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 42.00 265
23. MILAVEC, Jerneja 08 PK Ribnica 43.24 242

D Kategorija 12-13 godina

1. TRIFUNOSKA, Tamara 10 Mladost 35.12 453
2. SKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 35.49 439
3. BUBALO, Masa 10 BPK 35.82 427
4. POPOVIC, Elena 10 Plavi Talas 36.65 398
5. MULIC ANDREA, 11 Plavi Talas 37.06 385
6. TRAVAR, Sofia 11 Proleter 38.02 357
7. VIDEKOVIC, Una 11 ORION 38.63 340
8. BOKUN, Sara 11 SC Dinamo 38.96 332
9. SIMIC, Ana 10 11. April 39.56 317

10. ZIVKOVIC, Dunja 11 Mornar 39.57 316
11. PETKOVIC, Ana 11 11. April 39.79 311
12. BOZIC, Dunja 11 Plavi Talas 39.91 308
13. VASILIC, Petra 10 Plavi Talas 39.94 308
14. DIMITROVSKA, Kalina 11 Vardar 40.87 287
15. POGACNIK, Tjasa 10 PK Radovljica 41.86 267
16. DRAGIC, Lena 11 Usce 44.29 226
17. KUK, Inja 10 PK Ribnica 44.56 221
18. MITIC, Tijana 10 11. April 44.78 218
19. STANCIC, Zara 11 Plavi Talas 47.16 187
20. PANTIC, Dunja 11 11. April 50.70 150
21. VLAJKOVIC, Mina 11 Proswim 51.17 146

E Kategorija 11god i mladji

1. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 43.52 238
2. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 45.97 202
3. MILJKOVIC, Lenka 13 Mornar 47.44 183
4. TRIFUNOVSKA, Irina 13 Mladost 47.82 179
5. PEJCIC, Masa 14 Mornar 51.47 144
6. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 51.81 141
7. MATIC, Mila 14 SC Dinamo 51.84 140
8. NERIC, Sara 14 Barakuda 56.73 107
9. NANUSEVIC, Milica Nusa 16 Barakuda 1:00.11 90


